
国核示范双切开关校验装置采购项目（二次）采购结果公告

一、竞谈编号：P-TP-24-00023529

二、采购单名称：国核示范双切开关校验装置采购项目（二次）

三、采购单位：国核示范电站有限责任公司

四、采购方式：竞争性谈判

五、成交供应商：上海鼎桥实业有限公司

六、竞谈方式：公开

七、末轮应答截止时间：2024-08-06 17:00:00

八、公告日期：2024-08-22

九、采购执行人联系方式：18506302841

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1
双电源切换开关校验装置
|（定制）电压等级380V

2 台 13% 2024-12-31
国核示范电站有限责
任公司

现场工作使
用

发布日期：2024-08-22

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		67fe5b13eab24d77aeacac1d1289aa70
	2024-08-22T11:13:46+0800
	北京
	国核示范双切开关校验装置采购项目（二次）结果公告
	国核示范双切开关校验装置采购项目（二次）结果公告




